[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ  № 222
LXXII сессия                                                                                         III созыва
19.01.2018 года                                                             станица Вышестеблиевская
Об отчёте участкового уполномоченного полиции по Вышестеблиевскому сельскому поселению Темрюкского района о проделанной работе

  за 2017 год
Заслушав и обсудив отчёт участкового уполномоченного полиции  по Вышестеблиевскому сельскому поселению Темрюкского района о проделанной работе за 2017 год  Совет  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района   решил:
1.
Признать работу участкового уполномоченного полиции по Вышестеблиевскому сельскому поселению Темрюкского района о проделанной работе    за 2017 год  удовлетворительной (приложение).
2. Разместить отчёт  участкового уполномоченного полиции по Вышестеблиевскому сельскому поселению Темрюкского района о проделанной работе за 2017 год на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава  Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района

_____________________П.К. Хаджиди
 « 19 »  января  2018 г.

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

________________И.И. Пелипенко
« 19 »  января   2018 г.

________________________________________________________________

Проект внесен:

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                    П.К.Хаджиди

Проект подготовлен:

Общий отдел

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района
Эксперт по общим вопросам                                                      А.А. Шаповал

Проект согласован:

Заместитель главы

Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                         Н.Д. Шевченко

Эксперт по юридическим вопросам                                                М.Л. Мельник